平成21年３月17日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

   代表者名 代表取締役社長 今田 輝幸

                    （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役管理部門管掌 髙松 浩二

       （TEL．06－6683－3101）

営業所の統廃合に関するお知らせ

当社は、下記のとおり営業所の統廃合を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．統廃合の目的および内容

当社は、収益改善を図るため、合理化施策を実施してまいりましたが、今般、その一環といたしまして、

下記の営業所について統廃合を行い、経営資源を集中させるとともに業務の効率化を図るものであります。

 〈統合対象〉

・卸売事業本部 福岡営業所

・フードサービス・ホテル事業本部 東京営業所

・給食事業本部 大阪営業所

 〈廃止対象〉

・卸売事業本部 東京営業所

２．統廃合後の所在地 （変更箇所 ＿下線）

〈事業所〉

  ・フードサービス・ホテル事業本部

大阪府大阪市北区堂島浜二丁目１番29号 古河大阪ビルディング本館１階

・給食事業本部

東京都新宿区西新宿三丁目２番７号 パシフィックマークス西新宿７階

〈営業所〉

・卸売事業本部 福岡営業所

福岡県福岡市博多区博多駅中央街８番27号 第16岡部ビル703号

・フードサービス・ホテル事業本部 東京営業所

東京都新宿区西新宿三丁目２番７号 パシフィックマークス西新宿７階

・給食事業本部 札幌営業所

北海道札幌市中央区大通西十六丁目３番12号 錦興産大通ビル502号室

・給食事業本部 仙台営業所

宮城県仙台市青葉区本町二丁目10番33号 第二日本オフィスビル５階７号室

・給食事業本部 名古屋営業所

愛知県名古屋市中区丸の内三丁目21番23号 大東センタービル６階

・給食事業本部 大阪営業所

大阪府大阪市北区堂島浜二丁目１番29号 古河大阪ビルディング本館１階

・給食事業本部 岡山営業所

岡山県岡山市下石井一丁目１番１号 ORIX岡山ビル７階

・給食事業本部 福岡営業所

福岡県福岡市博多区博多駅中央街８番27号 第16岡部ビル703号

３．統廃合の時期

平成21年３月31日

４．今後の見通し

本件統廃合による業績に与える影響は、軽微であります。

 以 上